1l MARCHA BTT VILLA DE COCA 2023
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Alvaro

Raul

Jakub Stanislaw
Carlos
Marcos
Antonio
Javier

Jesus

Israel
Fernando
Aitor

Juan Ignacio
Julio

Samuel

Javier
Oscar

Oscar

Isaac

Agustin

Diego

David

Francisco Javier
Mateo

Raul

David

Dario

lvan

Marcos
Carlos

Juan Carlos
Fernando
Luisin
Guillermo

Victor Alfonso

Eduardo
Miguel

Ruben

Apellidos Categoria

Nieto Alonso MASCULINO

Rodriguez Jimenez MASCULINO 7BIKETEAM

Cieslik MASCULINO CLINICA DENTAL ESTEBAN

Rubio Lopez MASCULINO NEUMATICOS CARBONERO

Bolado Abad MASCULINO C.D.NMR

Caballero Rogado  MASCULINO g%‘,‘szCP/'{;,‘\J?(’j“AES -FH

Encinas Minguez MASCULINO NAVERO BIKE, C.D.

Martinez Barniol MASCULINO C.D. NMR

Tapias Revenga MASCULINO TRIATLON IMD SEGOVIA

Blanco Avial MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Diez Simon MASCULINO

Fernandez Szkraba MASCULINO BIZZIS TEAM

Alvarez Arranz MASCULINO A AN D

Jimenez Arranz MASCULINO SH&EBAI‘_S'SOBRE RUEDAS

Prieto Polvillo MASCULINO AGUZOMTB

Asenjo Vazquez MASCULINO INDEPENDIENTE

Castilla Cubillo MASCULINO INDEPENDIENTE

Alvarez Rodriguez  MASCULINO INDEPENDIENTE

Caneda Herranz MASCULINO INDEPENDIENTE

Gonzalez Jimenez MASCULINO CC BOSCO AREVALO

Alonso Del Valle MASCULINO INDEPENDIENTE

Aguado De La Cruz MASCULINO VUELTA VALLADOLID NMR

Gurrea Spinola MASCULINO TEAM CERRATO

Tejada Garcia MASCULINO INDEPENDIENTE

Rubio Sanz MASCULINO SUBE Y PEDALEA OLMEDO

Arribas Gbmez MASCULINO LA AVELLANA

Pastor Cuesta MASCULINO INDEPENDIENTE

Herrero Gonzdlez MASCULINO SUBE Y PEDALEA OLMEDO

Mateos Casado MASCULINO INDEPENDIENTE

Alvarez Tardon MASCULINO \(;ELBISSLL?DN BOMBEROS DE

Bernardos Sanz MASCULINO MTB CAUCENSE

Glez Vega MASCULINO NMR VUELTA VALLADOLID

Echevarria Casado MASCULINO CC BOSCO AREVALO

Martinez Benitez ~ MASCULINO MTB CIGALES

Mufioz Luis MASCULINO INDEPENDIENTE

Encinas Escudero  MASCULINO INDEPENDIENTE

Martin Velez MASCULINO INDEPENDIENTE
WWwWWw.ru nvasport.es

NICOLAS DEL
PICO

REVENGA

NAVAS DE ORO
CARBONERO EL
MAYOR

OLIVARES DE
DUERO

TORDILLOS
CEVICO
NAVERO
MEDINA DEL
CAMPO
SOTOSALBOS
ZARZUELA DEL
PINAR
CASTROMOCH
)

MADRID
NAVALMANZAN
)

TUDELA DE
DUERO

NAVATEJERA

PALENCIA
ARANDA DE
DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

CARBONERO EL
MAYOR

MARTIN
MUNOZ DE LA
DEHESA

VALLADOLID

VALLADOLID

BANOS DE
CERRATO

ARANDA DE
DUERO

OLMEDO

ESCALONA DEL
PRADO

ARANDA DE
DUERO

OLMEDO
SEGOVIA

ZARATAN

COCA

CIGALES

MARTIN
MUNOZ DE LA
DEHESA
VALLADOLID
LAGUNA DE
DUERO

VENTA DE
BANOS

VENTA DE
BANOS

1de4

02:27:38
02:27:39
02:32:03

02:32:04
02:32:34
02:37:04
02:37:52

02:40:16
02:40:16
02:40:22

02:42:52
02:42:54
02:45:07

02:45:23

02:47:37
02:47:50

02:47:50
02:49:24

02:49:25

02:51:07
02:51:09
02:51:09
02:51:20

02:51:20
02:51:53
02:52:00

02:52:04

02:53:23
02:53:36

02:54:51

02:55:15
02:55:38

02:56:38

02:57:31
02:58:29
02:59:28

02:59:30



1l MARCHA BTT VILLA DE COCA 2023

Nombre

RUTA 64 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

POS. P.CAT. Dorsal
38 38 28
39 39 85
40 40 129
41 41 80
42 42 128
43 43 157
44 44 146
45 45 105
46 46 38
47 47 18
48 48 10
49 49 63
50 50 40
51 51 150
52 52 125
53 53 127
54 54 74
55 55 54
56 56 73
57 1 58
58 57 106
59 58 39
60 59 1
61 60 76
62 61 33
63 62 16
64 63 79
65 64 57
66 65 145
67 66 89
68 67 23
69 68 100
70 69 83
71 70 81
72 71 75
73 72 158
74 73 160
75 74 3
76 75 59
77 76 64
78 2 67

&
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César
Alberto

Roberto
Javier
David
Julio
Javier
Raul
Marcos
Ignacio
Fernando
Sergio
Carlos Alberto
Arturo

Mario

Abel

Javier
Roberto
Emilio
Marta

Jose Carlos
Angel
Miguel

Julio
Ismael

Juan Carlos

Mario
David
Gerardo
Jorge
Jesus
Raul

Abel
Julidn
Jorge
Eugenio
Bruno

Daniel
Moises
Oscar

Elba Laura

Apellidos Categoria

Fz?qﬁi%%ggro MASCULINO INDEPENDIENTE

Martin Conde MASCULINO SINLIMI-T

Rodriguez MASCULINO CC BOSCO AREVALO

Lopez Chacén MASCULINO BOTIJOSPORT

Rodriguez Cano MASCULINO INDEPENDIENTE

Valverde Reyes MASCULINO CARBONERO BIKE

Sanz Aragon MASCULINO RCTEAM

Molina Diez MASCULINO CLUB ISCARBIKE

Colomo Rubio MASCULINO CONSTRUCCIONED HNOS

Ballesteros Agiero MASCULINO INABALLES

Alvarez Ferndndez MASCULINO

Gémez Otero MASCULINO N CAMINERDS

De Andrés Sanz MASCULINO

Sebastian Alvarez  MASCULINO SAN LORENZO

Rico Serrano MASCULINO MTB CAMINEROS

Rodrigo Cuesta MASCULINO INDEPENDIENTE

Herranz MASCULINO INDEPENDIENTE

Galan Vicente MASCULINO INDEPENDIENTE

Hernando Arribas  MASCULINO

Garcia Llorente FEMENINO CLUB CONMIGO NO CONTEIS

Montalvillo Juanes MASCULINO JONNY BIKE CLUB

Cubero Cabrera MASCULINO CLUB CONMIGO NO CONTEIS

Acebes Blanco MASCULINO SUBE Y PEDALEA OLMEDO

Herrero Gonzalez MASCULINO %LEEAEEESEDALEA l CICLISMO

Carrasco Lanchazo MASCULINO E)I&Léiﬂgé‘ggAJEREz DELOS

Asenjo Arranz MASCULINO INDEPENDIENTE

Jimeno Miravalles MASCULINO BTT ROA

Garcia Garcia MASCULINO LA AVELLANA

Santos Rubio MASCULINO

Martin Martin MASCULINO INDEPENDIENTE

Bernardos MASCULINO CLUB CONMIGO NO CONTEIS

Mato Alonso MASCULINO INDEPENDIENTE

Martin Bachiller MASCULINO INDEPENDIENTE

Lépez Vega MASCULINO g%{ﬁgggg VO A

Herranz Gomez MASCULINO LA AVELLANA

Velasco Garcia MASCULINO LOS ESTROPEAOS

Virseda Chaves MASCULINO NAVABIKE

Albarran MASCULINO INDEPENDIENTE

Garcia Sanz MASCULINO CABEZUELA BIKE TOUR

Gonzalez Arranz MASCULINO INDEPENDIENTE

Sﬂ?nzti'ﬁﬁla FEMENINO INDEPENDIENTE
WWwWWw.ru nvasport.es

ARANDA DE
DUERO

MATA DE
CUELLAR

TINOSILLOS

DUENAS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

MOZONCILLO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ISCAR
SANCHONURNO

AREVALO

VENTA DE
BANOS

NAVALMANZAN
)

SAN CRISTOBAL
DE SEGOVIA

SEGOVIA
NAVALMANZAN
)

ARANDA DE
DUERO

CHANE

ARANDA DE
DUERO

SEGOVIA
MIGUELANEZ
AREVALO
BERNARDOS
OLMEDO

OLMEDO

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ROA

NAVAS DE ORO
NAVAS DE ORO
SEGOVIA
BERNARDOS

VALLADOLID

SAN MIGUEL
DEL ARROYO

DUENAS

ESCALONA DEL
PRADO

VALLADOLID

NAVA DE LA
ASUNCION

FUENTESPINA
CABEZUELA
CUELLAR

CUELLAR

2de4

02:59:30
03:00:01

03:00:18
03:00:44
03:01:36
03:01:36
03:01:37
03:03:30
03:03:31
03:03:31
03:03:50

03:04:29

03:04:29
03:04:29
03:04:30

03:04:30
03:06:01
03:06:44

03:07:39
03:08:25
03:08:27
03:08:27
03:12:05

03:12:06
03:12:06

03:13:01

03:13:02
03:13:52
03:13:52
03:14:43
03:15:01
03:15:30

03:17:51
03:17:58

03:20:47
03:20:49
03:20:50

03:20:52
03:20:57
03:21:52

03:21:52



1l MARCHA BTT VILLA DE COCA 2023

Nombre

RUTA 64 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

META

POS. P.CAT. Dorsal
79 77 134
80 78 19
81 79 131
82 80 147
83 81 159
84 82 87
85 83 102
86 84 5
87 85 104
88 86 45
89 87 36
90 88 65
91 89 111
92 90 116
93 91 22
94 92 13
95 93 21
96 94 114
97 95 62
98 96 20
99 97 103
100 98 56
101 99 118
102 100 121
103 101 141
104 102 107
105 103 15
106 104 72
107 105 149
108 106 152
109 107 4
110 108 91
111 109 120
112 110 92
113 111 96
114 112 61
115 113 30
116 3 144
117 114 6
118 115 71
119 116 124

&
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Placido
Diego
Jesus
David

José
Raul
Paco
Ruben
Daniel
Hugo
Adrian
Jesus
Javier

Demetrio
Mariano
Rubén

José Luis
David

Angel Benito

Mario
Gaspar

Alberto
Fernando
Mariano

Roberto
Carlos
Diego
Felix
Luciano
Sergio
Santiago
Jorge

Carlos
Alberto

Rubén

Alberto
Juan

Julia

Fco. Javier
Manuel José

Jose Carlos

Rubio Jiménez MASCULINO

Bayon Garcia MASCULINO INDEPENDIENTE

Rodriguez

Rodriguez MASCULINO INDEPENDIENTE

Sanz Gémez MASCULINO INDEPENDIENTE

Viejo Vales MASCULINO C.D. BTT KM. 69 DE NIEBLA

Martin Garcia MASCULINO SINLIMI-T

Medina Perancho MASCULINO C.D. CUETO DEL OSO

Almohalla Diez MASCULINO INDEPENDIENTE

Miguel De Frutos ~ MASCULINO SAN LORENZO

Diez Simén MASCULINO

Cenzual De Juan MASCULINO CC BOSCO AREVALO

Gonzalez De

Pablos MASCULINO FUENTEPELAYO

Nieto MASCULINO INDEPENDIENTE

Otero De Frutos MASCULINO

Benito Escribano MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Arranz Gémez MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Benito Escribano MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Ortega Llorente MASCULINO LOS GRAJOS

Gbémez Mateo MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Benito De Lucas MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Merino Otero MASCULINO CARBONERO BIKE

Garcia Encinas MASCULINO

Peralta MASCULINO INDEPENDIENTE

Pérez Orejudo MASCULINO INDEPENDIENTE
MTB CAMINEROS

Salamanca Otero  MASCULINO NAVALMANZANO

Montesinos MASCULINO

Arribas Romano MASCULINO CARBONERO BIKE

Hernando MASCULINO

Sanz Orrasco MASCULINO SAN LORENZO

Serrano Pascual MASCULINO SAN LORENZO

Alcalde Vela MASCULINO BICIVOLADORES

Martin Rodriguez  MASCULINO INDEPENDIENTE

Perez Garcia MASCULINO ECO TRAILER TEAM

Martin Sanz MASCULINO C.C. LABIELA

Mateo

Matarrarranz MASCULINO MONTILLA

Gbémez Garrido MASCULINO ERTACO

Callejo Sanchez MASCULINO CARBONERO BIKE

Sanfrutos Sanz FEMENINO CABEZUELA BIKE TOUR

Alonso Aguilar MASCULINO NAVABIKE CD

Gutiérrez Pérez MASCULINO INDEPENDIENTE

Rallo Moral MASCULINO INDEPENDIENTE

WWW.ru nvasport.es

NAVAS DE ORO
COZUELOS DE
FUENTIDUENA

VENTA DE
BANOS

ARANDA DE
DUERO

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

CUELLAR
CERRALBO
PALENCIA
SEGOVIA
OLMILLOS, LOS
MOSTOLES

FUENTEPELAYO

VALLADOLID
CARBONERO EL
MAYOR

ZARZUELA DEL
PINAR

ZARZUELA DEL
PINAR

ZARZUELA DEL
PINAR

ARANDA DE
DUERO

ZARZUELA DEL
PINAR

ZARZUELA DEL
PINAR

MOZONCILLO

PEDRAJA DE
PORTILLO, LA

VILLAGONZALO
DE COCA

PALAZUELOS
DE ERESMA

gAVALMANZAN

MECO

CARBONERO EL
MAYOR

VALLADOLID
SEGOVIA
SEGOVIA
ISCAR

ISCAR

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALVERDE DEL
MAJANO

GRANOLLERS

CANTIMPALOS
MOZONCILLO
SEGOVIA

NAVAS DE ORO

LAGUNA DE
DUERO

GARCILLAN

3de4

03:21:55
03:24:02

03:24:40
03:25:09

03:26:12

03:26:38
03:26:40
03:26:49
03:30:35
03:33:53
03:34:16

03:34:24
03:36:52
03:40:30

03:40:30
03:40:30
03:40:30
03:40:31
03:40:31

03:40:31
03:40:31
03:40:39

03:40:40
03:40:48

03:40:52
03:42:44
03:45:27

03:45:30
03:46:18
03:46:18
03:47:27
03:47:28

03:47:28
03:49:51

03:49:53

03:49:54
03:50:02
03:55:44
03:55:44
04:02:32

04:08:36



1l MARCHA BTT VILLA DE COCA 2023

RUTA 64 KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
120 117 153 Luis Antonio Tabanera De Blas MASCULINO GARCILLAN 04:08:37
121 118 108 Jorge Andrés Mufioyerro Garcia MASCULINO VAZQUEZ PALOM AREVALO 04:22:02
122 4 148 Blanca Sanz Horcajo FEMENINO SAN LORENZO HIGUERA, LA 04:22:50
123 119 31 Tomas Campo De Sousa  MASCULINO INDEPENDIENTE PALAZUELOS — g4:55:54

DE ERESMA
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